相武台地区まちづくり会議委員公募のお知らせ

会議の名称	相武台地区まちづくり会議
主な審議内容	相武台地区の課題の整理・解決策の検討など
募集人数	2名程度(選考)
任期等	 ・委員を委嘱した日から令和8年3月31日まで ・会議は年4回程度(原則、平日の夕方に開催) ・無報酬 ※ 初回は令和6年6月5日(水)午後6時からの予定です。
応募資格	相武台地区在住の18歳以上の人(ただし、相模原市の職員及び議員を除きます。)で相武台地区のまちづくりに取り組む意欲のある人
応募期間	令和6年4月1日(月)から令和6年5月2日(金)まで(必着)
応 募 方 法	 ○ 住所、氏名、年齢、職業、電話番号、応募の動機・抱負など(400字程度)を書いて、事務局へ直接お持ちいただくか、郵便又はEメールでお送りください。 ※ 直接お持ちいただく場合は、平日の8時30分から17時15分までにお願いします。 ※ 郵便又はEメールで応募申込書をお送りいただく場合は、確認のため事務局までご連絡ください。 ○ 応募申込書は事務局で受け取り又は市ホームページからダウンロードできます。(市ホームページで「1009591」と検索)
	※ 提出された応募申込書は返却いたしません。 ※ 選考結果は応募者全員にお知らせします。
応 募 先 問い合わせ先	【事務局】相模原市南区役所 相武台まちづくりセンター 住 所 〒252-0325 相模原市南区新磯野4-1-3 電 話 046-254-3755 Eメール <u>soubudai-syu@city. sagamihara. kanagawa. jp</u>